
Přihláška na 9.roč. Parkinsoniády, Dubňany 30.7.2016 

Soutěž jednotlivců 

 

n. Příjmení Jméno 
Kategor. 

(M, Ž) 

Pink 

pong 
Boccia Bowling 

 

Šipky na 

terč 

Curling Foukačka 
Střelba 

hokejkou 

Kop na 

branku 

Hod na 

koš 

1             

2             

3             

4             

5             

6             

7             

8             

9             

10             

11             

12             

13             

Doprovod - nesoutěží           

1.    

Pro doprovod budou připraveny  zájmové a  zajímavé činnosti na vyžití.  
  

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

 

Stát nebo klub:              Jméno vedoucího kolektivu:  
Soutěžící si mohou zvolit disciplíny, ve kterých budou soutěžit. Musí však soutěžit nejméně ve 2 disciplínách. Účast v disciplíně vyznačí vedoucí 

kolektivu jednotlivých soutěžících v políčku křížkem. Vyplněné přihlašovací seznamy zašle co nejdříve elektronickou poštou na uvedené adresy:      

Helena Škrkalova  skrkalova@seznam. cz        Jan Škrkal    skrkal@seznam.cz .     Prosíme v termínu do 30. 6. 2016 (nejpozději)               
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